
 

 
   

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca - MIUR 

I.I.S.S.  “LICEO G. G. ADRIA - G. P. BALLATORE” 

Via A. Oriani, 7 – 91026 Mazara del Vallo (TP) TEL. 0923-934095 – FAX 0923-670879  

C.F. 91030860810 – cod. meccanografico: TPIS024002 

e-mail - tpis024002@istruzione.it  /  tpis024002@pec.istruzione.it  /  web: www.liceomazara.gov.it 

Liceo Classico e Liceo Linguistico  

Via S. M. delle Giummare 

TEL. / FAX 0923-941094  

 

Liceo Scientifico e Opzione Scienze Applicate 

Biennio: via Toscanini/ Triennio: via Oriani 

TEL. 0923-942683 – FAX  0923-670879 
 

 

 

 

 
 

 

Scuola con Sistema di Gestione per la Qualità  
certificato secondo la UNI EN ISO 9001:2008  

numero di certificato 
19327/09/S 

 

Agli Studenti 

Ai Genitori per il tramite degli studenti 

Al DSGA 

ATTI  

Al Sito Web 
  

 

OGGETTO: Decreto proclamazione studenti  eletti rappresentanti della Consulta Provinciale. –

Biennio 2019/21. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 –Testo unico delle disposizioni legislative in 

materia di istruzione; 

VISTI  l’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 

agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 

VISTA la Delibera n.74  del Consiglio di Istituto  del 16/09/2019; 

VISTA la Circolare n. 31 del 24/09/2019, con la quale sono state indette le votazioni relative 

all’elezione dei rappresentanti degli organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica  per 

l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTA la Nota MIUR prot.n.20399 del 01/10/2019; 

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso I.I.S.S.  “Liceo G. G. Adria - G. P. 

Ballatore” e riportanti i risultati delle votazioni svoltesi giorno 21 Ottobre 2019; 

CONSIDERATO che le votazioni e il conseguente scrutinio si sono svolti in assoluta regolarità; 

 

D E C R E T A 

ELETTI Rappresentanti  della  Consulta Provinciale- biennio 2019-2021. 

 

 Cognome e Nome 

1 Di Stefano Manuel 

2 Pipitone Davide 

 

Eventuali ricorsi contro il risultato delle elezioni dovranno essere presentati alla Commissione 

Elettorale entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente comunicazione 

all’albo/ sito web della scuola, ai sensi dell’art.46-dell’O.M. n.215 del 15.07.1991.In assenza di 

ricorsi la graduatoria diverrà definitiva. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Silvana Rosa Maria Lentini 
 Firma autografa sostituita  a mezzo stampa ai       

 sensi dell’art. 3comma 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:tpis024002@istruzione.it
mailto:tpis024002@pec.istruzione.it
http://www.liceomazara.gov.it/

